
Rudka, dnia 12.10.2020 r.

KO.271.2.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Rudka"

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Rudka'', które miało miejsce w dniu 12.10.2020 r. o godz. 

11.15:

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 130 000,00 zł brutto.

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:

Nr
oferty

N azw a i ad res w yk o n aw cy
Cena o fertow a 

brutto  

(zł)

Term in  
w ykon an ia  

zam ó w ien ia  
(od po dp isan ia 

um ow y)

O kres gw ara n cji na:
a) p o d ze sp o ły  

m ech an iczn e, 
e lektryczn e  i 
e le ktro n iczn e  po jazdu

b) p o w łokę  lak iern iczą
c) pe rfo rację  ko ro zyjną 

nadw ozia

Term in
płatności

1.
TRU C K E X P O R T -IM P O R T  
W YN A JEM  Sp. z o.o.
Ul. Żuraw ia 43/201, 
00-680 W arszaw a

2 9 3  9 7 0 ,0 0 14 dni

a) 24 m -ce bez lim itu 
przeb iegu

b) 24 m iesiące
c) 144 m iesiące

Zgod nie  z 
SIW Z

2 .

CM S A U TO  Sp. z o.o. 
Al. P iłsudskiego  67, 
05-070 Su le jó w ek

2 7 3  0 6 0 ,0 0 14 dni
a) 24 m iesiące
b) 24 m iesiące
c) 72 m iesiące

Zgo d n ie  z 
SIW Z


